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Bruk

Norsk

Bruke de praktiske funksjonene

Dette kjøleskapet leveres med en rekke nyttige funksjoner for spesifikke bruksområder.

1

2

5

3

4

1

 Betjeningspanelet lyser.

2

 Funksjonsskjermen begynner å blinke, og indikerer at funksjoner kan stilles inn.

3

 “

” begynner å blinke. (I modellen NR-B54X1 blinker “

” istedet for.)

4

 Velg hvilken funksjon som skal brukes.

5

 Skjermen som hører til den valgte funksjonen slutter å blinke, og lyser opp for å indikere at funksjonen er innstilt. 

Hver gang du trykker på knappen, bytter skjermen fra “på” til “av”.

På: Funksjonen er stilt inn.

Av: Funksjonen er frigjort.

 

● Betjeningspanelet går av omtrent 30 sekunder etterpå.

Merknader:

 

● Visningen i 1 gjenopprettes dersom det ikke utføres noen handlinger i løpet av omtrent 5 sekunder under 

innstillingsprosessen.

 

● Dersom temperaturskjermen blinker, må du vente i omtrent 5 sekunder til skjermen lyser før du kan utføre 

prosedyrene som er nevnt over.
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